



**«Тамды орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі**  
**«Өзін-өзі басқару» ұйымының 2023-2024 жылдық жұмыс жоспары**

№	Атқарылған іс-шара атауы	Фракциясы	Уақыты	Жауапты
1	Ұйымға кіретін оқушылардың тізімін шығару	Мәдениет және өнер фракциясы	Қыркүйек	Тәлімгерлер
2	«Отбасы күні»	Мәдениет және өнер фракциясы	Қыркүйек	Тәлімгерлер
3	«Мектеп президенті» сайлауы	Ақпарат фракциясы	Қыркүйек	Тәлімгерлер
4	“Адалдық басты ұранымыз”	Құқық және тәртіп фракциясы	Қыркүйек	Тәлімгерлер
5	«Бағдаршам және біз»	Құқық және тәртіп фракциясы	Қыркүйек	Тәлімгерлер
6	«Ұстаздар күні»	Мәдениет және өнер фракциясы	Қазан	Тәлімгерлер
7	“Қарттар күні”	Экология және еңбек фракциясы	Қазан	Тәлімгерлер
8	«Алтын күз»	Экология және еңбек фракциясы	Қазан	Тәлімгерлер
9	«Жемқорлыққа жол жоқ»	Құқық және тәртіп фракциясы	Қараша	Тәлімгерлер
10	«Толерантты мінез құлық»	Дебат қозғалысы фракциясы	Қараша	Тәлімгерлер
11	«Дені саудың -жаны сау»	Спорт және салауат фракциясы	Қараша	Тәлімгерлер
12	«Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің мұражайына» онлайн экскурсия	Мәдениет және өнер фракциясы	Желтоқсан	Тәлімгерлер
13	«Тәуелсіздігімізге»	Қамқорлық фракциясы	Желтоқсан	Тәлімгерлер
14	«Болашаққа бастар жол» деректі	Ақпарат фракциясы	Желтоқсан	Тәлімгерлер

	фильм			
15	«Жас Ұлан» «Жас Қыран» балалар мен жасөспірімдер ұйымына қабылдау	Құқық және тәртіп фракциясы	Желтоқсан	Тәлімгерлер
16	«Тәуелсіздігімізге» сурет байқауы	Мәдениет және өнер фракциясы	Желтоқсан	Тәлімгерлер
17	«Кітапханаға саяхат»	Құқық және тәртіп фракциясы	Қаңтар	Тәлімгерлер
18	«Жемқорлыққа жол жоқ» сурет байқауы	Экология және еңбек фракциясы	Қаңтар	Тәлімгерлер
19	«Толеранттық мәнез құлық» дөңгелек үстел	Дебат қозғалысы фракциясы	Қаңтар	Тәлімгерлер
20	«Тұмаудың алдын алу шаралары»	Спорт және салауат фракциясы	Қаңтар	Тәлімгерлер
21	«Менің құқығым және міндетім»	Дебат қозғалысы фракциясы	Қаңтар	Тәлімгерлер
22	«Воленгер анты»	Ақпарат фракциясы	Ақпан	Тәлімгерлер
23	2023 жылғы «Балалар жылына орай» ұйымдастырылған қайырымдылық акциясы Қарттарға көмек	Қамқорлық фракциясы	Ақпан	Тәлімгерлер
24	«Өзін өзі басқару ұйымының челленджі»	Ақпарат фракциясы	Ақпан	Тәлімгерлер
25	«Зиянды әдеттерден аулақ болайық»	Мәдениет және өнер фракциясы	Ақпан	Тәлімгерлер
26	«Алтын жүрек» Алғыс айту күні	Мәдениет және өнер фракциясы	Ақпан	Тәлімгерлер
27	Анаға тағзым» рухани адамгершілігі тәрбие беру орталығына онлайн саяхат	Ақпарат фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
28	Ана -өмір шуағы оқушылардың бірінғай анасына хат жазуы	Мәдениет және өнер фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
29	8- Наурыз халықаралық әйелдер мерекесіне орай мектебімізде концерттік бағдарлама	Мәдениет және өнер фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер

30	1- наурыз « Алғыс айту» күніне орай «Алғыс жәшігі» орнатылды.	Мәдениет және өнер фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
31	Бата алу	Қамқорлық фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
32	«Болашақ және жастар» пікір сайы	Дебат қозғалысы фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
33	Жастардың «Бастаңғысы»	Ақпарат фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
34	Қарттарға көмек	Экология және еңбек фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
35	14-Наурыз көрісу күні	Қамқорлық фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
36	«Тәрбиелі ұл- абыройлы әке» дөңгелек үстел	Дебат қозғалысы фракциясы	Наурыз	Тәлімгерлер
37	«Өзін-өзі басқару» ұйымының туған күні мерекесі	Ақпарат фракциясы	Апрель	Тәлімгерлер
38	1-мамыр «Бірлік күні»	Ақпарат фракциясы	Апрель	Тәлімгерлер
39	«Жігіт сұлтаны» сайысы	Мәдениет және өнер фракциясы	Мамыр	Тәлімгерлер
40	«Жеңіс күні»	Қамқорлық фракциясы	Мамыр	Тәлімгерлер
41	«Сыңғырла соңғы қонырау»	Мәдениет және өнер фракциясы	Мамыр	Тәлімгерлер
42	«1-Маусым Балаларды қорғау күні»	Мәдениет және өнер фракциясы	Маусым	Тәлімгерлер



## Тамды орта мектебі «Өзін- өзі басқару» ұйымының 2023-2024 оқу жылы бойынша өткізілген жұмыстардың жылдық есебі.

2023-2024 оқу жылының «Өзін- өзі басқару» ұйымының жүргізілген жұмыстары зерделеніп, сараптама жасалынды. Еліміздің мүддесін ойлайтын, экономикалық бәсекелестікке қабілетті, білім мен өнерге құштар, елінің тарихын білетін, тілін, дінін, әдет-ғұрып, салт –санасын қастерлейтін, еңбекқор да салауатты, адами құндылықтар бойына қалыптасқан, әділетті, қайсар тұлғаны өзін- өзі басқару ұйымы құрылып, жұмыс істеуде. Өзін- өзі басқару ұйымының міндеті:

1. Мектеп оқушыларын бірінғай өзін- өзі басқара алатын, өзіне- өзі сенімді тұлға болуға тәрбиелеу;
2. Қазақстан Республикасының Конституциясын құрметтеуге мектеп ережесінің талаптарын бұлжытпай орындауға үйрету.
3. Оқушылардың зияткерлік және шығармашылық тұлғалық қасиеттерін дамыту.

Жоспарға сәйкес іс-шара, ұйым мүшелерінің отырыстары, байқаулар, акциялар жүргізіліп отырылды. Атап айтқанда:

1 қыркүйек білім күніне орай «Мектебім мейірім мекені» тақырыбында салтанатты жиын өткізілді.

2023 жылдың 22 қыркүйегінде «Жас Ұлан» ұйымының және «Өзін- өзі басқару» ұйымының президенттігіне үміткерлердің сайлау науқаны жүргізілді.

2023 жылдың 5 қазан мектебіміздің «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының мүшелері ұстаздар күніне орай «Ұстаз-ұлы тұлға» атты іс – шара ұйымдастырды. Шара барысында мектебіміздің ардагер ұстаздары жылы лебіздерін білдіріп, оқушылар іні айтты. Мектеп түлектері ұстаздарына жыр шумақтарын арнап, мерекелік көңіл -күй сыйлады.

Қарттар күніне орай мектебіміздің «Данко» еріктілер клубының оқушылары «Қарттарға қуаныш сыйла» акция аясында ардагер ұстазымыз Е. Кофтун әжемізге көмек көрсетті.

Қараша айында мектебімізде «Дүниежүзілік балалар күні»: балаларға арналған өмір атты Республикалық онкүндік аясында «Балалар игілігі үшін» айдарымен қайырымдылық жәрмеңкесі ұйымдастырылып өткізілді.

Мектебімізде қазан айында «Ханзада мен Ханшайым -2023 байқауы өткізілді. Байқауға әр сыныптан 1 жұптан қатысып өнерлерін көрсетті. Қатысушылардың барлығы керемет дайындықпен, қызығушылықпен қатысты.

21 қазан мектебімізде 8-10 сыныптар арасында «Арайлы Алтын күз 2023» байқауының ауданадық кезеңіне іріктеу өткізілді.

5 желтоқсан –экономикалық және әлеуметтік даму үшін Дүниежүзілік еріктілер күніне қайырымдылық жәрмеңкесі ұйымдастырылды. Жәрмеңкеден түскен қаражатқа жалғыз басты ана мен ардагер ұстазымызға азық түлікпен көмек көрсетті.

Бірұтас тәрбие бағдарламасы негізінде «Адал ұрпақ» еріктілер іс -шара жоспарына сәйкес

5 желтоқсан «Дүниежүзілік еріктілер күніне орай» «Мен еріктілер қатарындамын» ұранымен ант қабылдап, еріктілер қатарына қосылды.

Желтоқсан айында мектебімізде «Төрлет төрімізге, Жаңа 2024 жыл!» атты жаңа жылдық іс -шара ұйымдастырылды.

1- наурыз «Алғыс айту парызымыз!» тақырыбында іс-шара өткізілді. Мектебіміздің ардагер ұстаздары мерекелік шараға қатысып алғысын білдірді.

8- наурыз жылдың ең аяулы ,жарқын және тамаша күні. Өзін- өзі басқару ұйымының ұйымдастырумен іс шара ұйымдастырылды. Оқушылар өз -өнерлерін көрсетіп, би билеп, ән салды. Ұстаздарымызға көтеріңкі көңіл- күй сыйлады.

Мектебімізде 8- наурыз мерекеге орай 5-7 сынып аралығында «Сүйкімді» арулар сайысы өткізілді.

14 наурыз –**Көрісу күні**. Бұл күнді Амал мерекесі деп те атайды. Адамдар осы күні бұрынғы өкпе- ренішін кешіріп ,бір -біріне амандық- саулық тілейді. Көрісу күнінде жасы кіші адам үлкен кісінің үйіне көрісіп шығады. Осы мақсатта мектебімізде көрісу күні аталып өтті.

Ақпан айында «ДОСБОЛЛІКЕ» жобасы аясында 8-11 сыныптар арасында «Өзін- өзі басқару» ұйымының ұйымдастыруымен «Уақыт керуені 90-жылдарда» атты көңілді кеш ұйымдастырылды. Оқушылар 90-жылдардағы киім үлгісімен келіп, өз өнерлерін көрсетті. Кешке белсене қатысқан оқушылар мектеп директорының дипломымен марапатталды .

Сәуір айында «Данко» еріктілер тобы «Атана мал қалғанша тал қалсын» акциясын ұйымдастырып ардагер ұстаздарымыздың ауласына жеміс ағаштарын отырғызды.

7 мамыр «Отан қорғаушылар» мерекесіне орай мектемізде мерекелік іс -шара өтті. Мерекелік шара мектеп оқушыларының ән шашуымен басталып, әйел педагогтердің тосын сыйына ұласты. Ән айтылды, ойын ойналып, керемет көңіл- күй сыйланды. Шара өте жоғары деңгейде өтті.

9 мамыр мектебіміздің «Данко» еріктілер тобы мүшелері «Жылдар бойы, ғасырлар бойы- есте сақтаймыз» мәңгілік алау алаңына тазалау жұмыстарын жүргізді.